

SOLHERBS Witamina B3 60 kapsułek

Cena: 29,89 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SOLHERBS
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości SOLHERBS Witamina B3 60 kapsułek Dlaczego warto wybrać Witaminę B3 SOLHERBS? Witamina B3 SOLHERBS to naturalny skład bez wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów. Forma kapsułki pozwoliła wyeliminować powszechne w tabletkach sztuczne substancje takie jak stearynian magnezu, celulozę mikrokryształiczną czy dwutlenek krzemu. Kapsułka z pullulanu wykonana jest z naturalnego węglowodanu otrzymanego w procesie fermentacji *Aureobasidium pullulans*. W odróżnieniu od kapsułek celulozowych (które produkowane są w sposób syntetyczny) kapsułki pullulanowe są naturalne i bardziej szczelne - co gwarantuje jakość substancji aktywnej znajdującej się wewnątrz kapsułki. Natomiast w odróżnieniu od kapsułek żelatynowych (produkowanych ze składników zwierzęcych) są odpowiednie dla wegan i wegetarian. Zawarty w suplementach diety SOLHERBS kompleks inuWex® wspiera wchłanianie składników aktywnych i stanowi naturalny prebiotyk - składnik pożywienia który nie ulega trawieniu, i działa stymulująco na mikroflorę przewodu pokarmowego. Niacyna - właściwości Witamina B3, inaczej niacyna witamina PP, przeznaczona jest dla osób: przyjmujących małe ilości pokarmów, osób u których występują niedobory z powodu niedożywienia (spowodowane np. nieodpowiednią dietą), nadużywających alkoholu, a także cukru w diecie, przyjmujących leki przeciwgruźliczne oraz osób cierpiących na zaburzenia we wchłanianiu składników odżywczych. Witamina B3 na stres, zmęczenie i znużenie Ze względu na to, iż Witamina B3 pomaga we właściwym funkcjonowaniu układu nerwowego i w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w zapewnieniu spokoju psychicznego - działa uspokajająco, koji nerwy, poprawia nastrój, łagodzi stany lękowe i ułatwia sen. Zalety witaminy B3 Niacyna jest odpowiedzialna za prawidłowe funkcjonowanie mózgu, obwodowego układu nerwowego i syntetyzowanie hormonów płciowych. Niacyna reguluje poziom cholesterolu – zmniejsza stężenie złego LDL i trójglicerydów w surowicy. Poprawia kondycję skóry i włosów. Niacyna może zmniejszać ryzyko wystąpienia udaru i pomaga w leczeniu trądziku, ma właściwości przeciwmigrenowe. Niedobór witaminy B3 Niewielki niedobór witaminy B3 powoduje spowolnienie metabolizmu co skutkuje obniżeniem tolerancji na zimno a przewlekły niedobór witaminy B3 może prowadzić do rozwoju pelagry (której charakterystyczne objawy to biegunka, zapalenie skóry i ośpienie). Wszystkie suplementy diety SOLHERBS oferowane są w przyjaznym dla środowiska opakowaniu opartym na szkłe, aluminium i papierze z recyklingu. Wybierając suplementy diety SOLHERBS dbasz nie tylko o swoje zdrowie ale także o środowisko **Zalecane spożycie** 1 kapsułka 1 raz dziennie **Ważne** Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. **Składniki** Niacyna - witamina B3 (amid kwasu nikotynowego, kwas nikotynowy), inulina z cykorii, pullulan (kapsułka), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (*Centaurium erythraea*).

Składniki

1 kapsułka

Niacyna	500 mg	3
w tym		
amid kwasu nikotynowego	490 mg	
kwas nikotynowy	10 mg	
Innulina z cykorii	1 mg	
Ekstrakt z ziela centurii pospolitej	1 mg	

Producent Solherbs Szczepankiewicz Sp. J. Kamienica 4062-530 Kazimierz Biskupi